
UCHWAŁA nr 109 /2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia 27 czerwca 2019 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy przeprowadzony w dniu 13 czerwca 2019 roku na podstawie Uchwały Zarządu 

Powiatu Wągrowieckiego nr 73/2019. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer      _____________________________ 

 

   Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 

Robert Woźniak     ___________________________ 

 

 
 

  


